Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo ¢ Borse di Studio

PON

E IﬂﬂOVRZIOﬂE

E I L I T T 013

Ministero dclrlslmlium.'

UNIONE EUROPEA ey ¢ R
Fondo Europeo di Svlppo Regionale

DD.N. _3i6 po19

Oggetto: Decreto di approvazione atti e dichiarazione vincitori - Procedura selettiva, per titoli
e colloquio, di cui al bando emanato con d.d. n. 272/2019 - Conferimento di n. 5 borse post-
lauream — Progetto PON R&I 2014-2020 - Avviso per la presentazione di Progetti di ricerca
Industriale e Sviluppo sperimentale nelle 12 aree di specializzazione individuate dal PNR
2015-2020 - Area di specializzazione "Aerospazio" - Avviso n.1735 del 13 07 2017 - Titolo
Progetto: " New Satellites Generation components - NSG" - CUP: D36C18000950005 - Cod. Id.
ARS01_01215 NSG — Responsabile: Prof.ssa Caterina CIMINELLI

POLITECNICO DI BARI
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la Legge 168/89 ¢ s.m.i.;
VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare 1’art.8;
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in

vigore dal 15.04.2019;

VISTO il D.D. n. 272/2019 dell’11/04/2019, con cui & stato emanato il Bando di selezione
pubblica, per titoli e colloquio, per I’attribuzione di n. 5 (cinque) borse di ricerca
post-lauream, per lo svolgimento dell'attivita di ricerca sul tema "Studio di matrici di
commutazione microfotoniche per playload di telecomunicazione” (Borsa n. 1),
“Studio delle tecnologie microwave photonics per filtraggio RF” (Borsa n. 2),
“Studio di approcci tecnologici innovativi basati sull'utilizzo di grafene per celle
solari e batterie” (Borsa n. 3), “Analisi numerica di diodi spin-transfer-torque a
larga banda per applicazioni nell'energy harvesting” (Borsa n. 4), “Diodi
spintronici rad-hard da utilizzare in ambito spaziale” (Borsa n.5), nell’ambito del
Progetto di ricerca PON R&12014-2020 - Avviso per la presentazione di progetti di
ricerca PON R&I 2014-2020 - Avviso per la presentazione di Progetti di ricerca
Industriale e Sviluppo sperimentale nelle 12 aree di specializzazione individuate
dal PNR 2015-2020 - Area di specializzazione " Aerospazio" - Avviso n.1735 del
13 07 2017 - Titolo Progetto: "New Satellites Generation components - NSG" -
Cup: D36C18000950005 - Cod. Id. ARS01_01215 NSG, di cui & responsabile la
Prof.ssa Caterina CIMINELLI;

CONSIDERATO che il succitato bando & stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di

1di3



Po.litecnicp
i Bari

Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

UNIONE EUROPEA
Fondo Eurcpeo di Sviluppo Regionale

Ministera dull'ltlrulmm.
Universitd ¢ Ricerea

\PON

E IﬂﬂOVHZIOﬂE

Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 12/04/2019 ed & consultabile

sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 22/04/2019;

VISTO il D.D. n. 306 del 26/04/2019, con il quale & stata nominata la Commissione

esaminatrice per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice e preso atto delle

valutazioni formulate dalla stessa

VISTO il D.R. n. 210 del 28/03/2019, con il quale sono state prorogate le funzioni di
Direttore Generale f.f. del Prof. Ing. Riccardo AMIRANTE sino alla nomina del

nuovo Direttore Generale effettivo del Politecnico;

DECRETA

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa cosi come formulati
dalla Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 306/2019, nonché la relativa graduatoria di

merito come di seguito formalizzata:

GRADUATORIA DI MERITO - Borsa n. 1

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale

DI BENEDETTO Alessandro 14/40 58/60 72/100
GRADUATORIA DI MERITO — Borsa n. 2

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale

TRAGNI Francesco 20/40 53/60 73/100
GRADUATORIA DI MERITO —Borsa n. 3

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Collequio Totale

LA NOTTE Daniele 15/40 58/60 73/100

2di3



Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo

quitecnicg
di Bari

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

Ministero defllstruzivine
Unl\tl\lld < Ricerea

UNIONE EUROPEA
Fonda Europeo di Sviluppo Regionale

"’"'su.u !n#

a0

PON

E IﬂﬂOVHZIOﬂE

-1

GRADUATORIA DI MERITO - Borsa n. 4

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale

PULIAFITO Vito 57/60 40/40 97/100
GRADUATORIA DI MERITO - Borsa n. 5

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale

RUBERTO Romina 46/60 37/40 83/100

Art. 2 - Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa, il candidato:

Borsan.1: dott. DI BENEDETTO Alessandro;
Borsan.2: dott. TRAGNI Francesco;

Borsa n. 3: dott. LA NOTTE Daniele;
Borsan.4: ing. PULIAFITO Vito;
Borsan.S: ing. RUBERTO Romina.

Bari, 02fa5[20(®

3di3



